completamente ultimati i lavori di RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO COMUNALE IN 
RIONE COLEO - FONNI. 

Art. 1.2 
FORMA E AMMONTARE DELL'APPALTO 

Il presente appalto è dato a CORPO. 
L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell’appalto, ammonta ad Euro 243.124,78 

(Euro duecentoquarantatremilacentoventiquattro/78) oltre IVA. 

Di cui: 

a) Per lavori a corpo Euro 236.043,48  
b) Per la sicurezza Euro     7.081,30  
  ---------------------- 
Sommano  Euro 243.124,78  

INDIVIDUAZIONE DELLE CATEGORIE OMOGENEE DEI LAVORI 

Lavori a Corpo 

N.